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 Таблицы размеров дверей
 ДВЕРИ МЕЖКОМНАТНЫЕ С ДЕРЕВЯННЫМИ ДВЕРНЫМИ КОРОБКАМИ ТАБЛИЦА 1

ВНИМАНИЕ! Размеры S
Z
 и H

Z
 для коробки с натуральным покрытием, указано с допуском –1 мм/ +3 мм

 ДВЕРИ МЕЖКОМНАТНЫЕ С МЕТАЛЛИЧЕСКИМИ ДВЕРНЫМИ КОРОБКАМИ ТАБЛИЦА 2

ТИП ДВЕРНОЙ КОРОБКИ РАЗМЕР SS HS DS S0 H0 OS OW SB HB SZ (6) SZ (8) HZ TS|W

с дверными коробками:
Minimax 60 мм
Minimax 100 мм
МДФ, натуральное 
покрытие

60 644

2030 40

710

2075

602

2016

690

2060

800 –

2115 +20 / +10

70 744 810 702 790 900 –

80 844 910 802 890 1000 –

90 944 1010 902 990 1100 –

100 1044 1110 1002 1090 1200 –

с дверной коробкой
Porta SYSTEM 

60 644 

2030 40

680

2060

602

2016

646 

2038

746 786

угловой
наличник

(6) / (8)
2088 / 2108

+20 / +10

70 744 780 702 746 846 886

80 844 880 802 846 946 986

90 944 980 902 946 1046 1086

100 1044 1080 1002 1046 1146 1186

110 1144 1180 1102 1146 1246 1246

с дверной коробкой
Porta SYSTEM 
ELEGANCE

60 618

 2017 40

680

2060

602

2016

646 

2038

– 786

2108 +20 / +10

70 718 780 702 746 – 886

80 818 880 802 846 – 986

90 918 980 902 946 – 1086

100 1018 1080 1002 1046 – 1186

с дверной коробкой
LEVEL

60 618

 2017 40

680

2070

602

2016

646 

2046

– 786

верхняя 
панель

(20) / (100) 
2228/3028

+20 / +10

70 718 780 702 746 – 886

80 818 880 802 846 – 986

90 918 980 902 946 – 1086

100 1018 1080 1002 1046 – 1186

с дверной коробкой:
Villadora MODERN 
вариант стандарт 
2.0 / 2.2 (угловой 
наличник 80 / 100)

60 618

2017 / 2200 40

680

2060 / 2243

600

2016 / 2199

646

2039 / 2222

– 787 / 827

2109 / 2312 +20 / +10

70 718 780 700 746 – 887 / 927

80 818 880 800 846 – 987 / 1027

90 918 980 900 946 – 1087 / 1127

100 1018 1080 1000 1046 – 1187 / 1227

с дверной коробкой
Villadora MODERN 
вариант PLUS
2.0 / 2.2 (угловой 
наличник 80 / 100)

60 618

2017 / 2200 40

680

2060 / 2243

600

2016 / 2199

646

2047 / 2230

– 787 / 827

2229 / 2412 +20 / +10

70 718 780 700 746 – 887 / 927

80 818 880 800 846 – 987 / 1027

90 918 980 900 946 – 1087 / 1127

100 1018 1080 1000 1046 – 1187 / 1227

с дверной коробкой
Villadora RETRO

60 644

2030 40

680

2060

602

2016

646

2038

– 789

2110 +20 / +10

70 744 780 702 746 – 889

80 844 880 802 846 – 989

90 944 980 902 946 – 1089

100 1044 1080 1002 1046 – 1189

ТИП ДВЕРНОЙ КОРОБКИ РАЗМЕР SS HS DS S0 H0 OS OW SB HB SZ HZ TS/W

с дверной коробкой
УГЛОВАЯ МАЛАЯ

60 644

2030 40

675

2055

596

2016

629

2046

686

2061 ±10 /±5

70 744 750 696 729 786

80* 844 850 796 829 886

90* 944 950 896 929 986

100 1044 1050 996 1029 1086

с дверной коробкой 
УГЛОВАЯ БОЛЬШАЯ
для бетонных стен
и БОЛЬШОЙ УГЛОВОЙ 
СКЛАДНОЙ 
из нержавеющей стали

60 644

2030 40

675

2055

596

2016

656

2046

686

2061 ±10 /±5

70 744 775 696 756 786

80* 844 875 796 856 886

90* 944 975 896 956 986

100 1044 1075 996 1056 1086

110 1144 1175 1096 1156 1186

с коробкой
УГЛОВАЯ БОЛЬШАЯ
в покрытии ПВХ

60 644

2030 40

675

2055

596

2016

656

2046

706

2071 ±10 /±5

70 744 775 696 756 806

80* 844 875 796 856 906

90* 944 975 896 956 1006

100 1044 1075 996 1056 1106

110 1144 1175 1096 1156 1206

с дверной коробкой
УГЛОВАЯ БОЛЬШАЯ
для гипсокартонных стен

60 644

2030 40

680

2055

596

2016

656

2046

686

2061 +10 /+5

70 744 780 696 756 786

80* 844 880 796 856 886

90* 944 980 896 956 986

100 1044 1080 996 1056 1086

110 1144 1180 1096 1156 1186

с коробкой
РЕГУЛИРУЕМАЯ

60 644

2030 40

700

2070

596

2016

680

2058

716

2076 –10 /–5

70 744 800 696 780 816

80* 844 900 796 880 916

90* 944 1000 896 980 1016

100 1044 1100 996 1080 1116

110 1144 1200 1096 1180 1216

с коробкой
РЕГУЛИРУЕМАЯ PS
„прямые углы”

60 644

2030 40

700

2070

596

2016

679

2058

736

2086 -10/-5

70 744 800 696 779 836

80* 844 900 796 879 936

90* 644 1000 896 979 1036

100 1044 1100 996 1079 1136

*ВНИМАНИЕ! Инвестиционные заказы (проем 800, 900 мм) – Porta KONTRAKT – без доплаты.
 Пожалуйста, помните о подборе соответствующего размера полотен к комплекту


